
西一组小圩后沟幸福河湖工程（二次）招标公告

（招标编号：XZP2024082700049）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本西一组小圩后沟幸福河湖工程（二次）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为， 招标人为靖江市东兴镇惠龙村股份经济合作社。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 西一组小圩后沟幸福河湖工程（二次）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

西一组小圩后沟幸福河湖工程（二次）

三、投标人资格要求

西一组小圩后沟幸福河湖工程（二次）:

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，并在上年度年检合格；必须具有有效的

开户许可证或基本账户信息；

3.2投标人须具备【市政公用工程】施工总承包三级（含）及以上资质。其中，投标人

拟派项目负责人须具备【市政工程】二级注册建造师（含）及以上资质、行政主管部门颁发

的【安全生产考核合格证】（B证）；

3.3必须具有省、部级主管部门颁发的【安全生产许可证】，并在有效期内；

3.4在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入《失信被执

行人名单》、《重大税收违法失信主体》；

3.5投标人资质不得在江苏省建筑市场监管与诚信信息平台中显示动态不合格状态，提

供网页查询截图，查询网址如下：

（http://221.226.118.170:8080/app/jscesis/qualCheck/queryQualCheckPublic.ftl）；

3.6本次招标 不接受 联合体投标；

3.7投标人自上网之日起必须在靖江市农村产权交易中心（http://jj.jsnc.gov.cn/）

网上注册单位账号，并完成线上审核以及开标时线上投标报价填报工作，否则其视为无效投

标；

3.8详细获取文件流程：线上提交审核→线下提交纸质资料→纸质资料审核完成即可通

过线上审核→缴纳投标保证金→保证金缴纳成功→线上再次审核至成功。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：2024-08-27 09:00到2024-08-29 17:30

获取方式：4.1报名时间及方式：2024年8月27日-8月29日上午9:00时至11:30时，下午

2:30时至5:30时（节假日休息），至靖江暨阳工程咨询有限公司（地址：靖江市人民南路28

号（江苏浦江507室））领取招标文件。 4.2报名需携带以下资料前来报名：投标人领取文

件时应提供营业执照、法定代表人身份证、授权委托人身份证、法定代表人授权委托书（产

权交易平台下载）、承诺书（产权交易平台下载）及第三条投标人资格要求中提到的其他材

料（提供复印件二份并加盖公章）。 4.3报名费300元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-30 15:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-30 15:30

开标地点：靖江市东兴镇人民政府1楼西会议室

七、其他

1、招标条件

本招标项目西一组小圩后沟幸福河湖工程（二次）已由相关部门批准建设，招标人靖江

市东兴镇惠龙村股份经济合作社为建设单位，现委托靖江暨阳工程咨询有限公司负责招标事

宜。项目已具备招标条件，现对该项目的西一组小圩后沟幸福河湖工程（二次）进行公开招

标。

2、项目概况与招标范围及付款方式

2.1项目概况

（1）项目地点：靖江市东兴镇惠龙村

（2）项目规模及特征描述：将西一组小圩后沟沿岸220米河坡打上生态木桩并疏浚、清

理该段河道；详见工程量清单。

（3）计划工期： 15 天。

2.2招标范围及标段划分（含标段编号、标段名称、发包内容、招标控制价）：

标段 标段名称 发包内容 招标控制价/元 最高限价/元

一 西一组小圩后沟幸福河湖工程（二次） 西一组小圩后沟幸福河湖工程（二次）

47987.21 47987.21

2.3付款方式：工程竣工验收合格后按工程审计价付90%，预留10%的质保金一年后付

清。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，并在上年度年检合格；必须具有有效的

开户许可证或基本账户信息；

3.2投标人须具备【市政公用工程】施工总承包三级（含）及以上资质。其中，投标人

拟派项目负责人须具备【市政工程】二级注册建造师（含）及以上资质、行政主管部门颁发

的【安全生产考核合格证】（B证）；

3.3必须具有省、部级主管部门颁发的【安全生产许可证】，并在有效期内；



3.4在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入《失信被执

行人名单》、《重大税收违法失信主体》；

3.5投标人资质不得在江苏省建筑市场监管与诚信信息平台中显示动态不合格状态，提

供网页查询截图，查询网址如下：

（http://221.226.118.170:8080/app/jscesis/qualCheck/queryQualCheckPublic.ftl）；

3.6本次招标 不接受 联合体投标；

3.7投标人自上网之日起必须在靖江市农村产权交易中心（http://jj.jsnc.gov.cn/）

网上注册单位账号，并完成线上审核以及开标时线上投标报价填报工作，否则其视为无效投

标；

3.8详细获取文件流程：线上提交审核→线下提交纸质资料→纸质资料审核完成即可通

过线上审核→缴纳投标保证金→保证金缴纳成功→线上再次审核至成功。

4、报名时间、方式、地点及招标文件的获取

4.1报名时间及方式：2024年8月27日-8月29日上午9:00时至11:30时，下午2:30时至

5:30时（节假日休息），至靖江暨阳工程咨询有限公司（地址：靖江市人民南路28号（江苏

浦江507室））领取招标文件。

4.2报名需携带以下资料前来报名：投标人领取文件时应提供营业执照、法定代表人身

份证、授权委托人身份证、法定代表人授权委托书（产权交易平台下载）、承诺书（产权交

易平台下载）及第三条投标人资格要求中提到的其他材料（提供复印件二份并加盖公章）。

4.3报名费300元，售后不退。

5、投标保证金的缴纳

投标人应在网上截止时间前缴纳投标保证金：玖佰元整（人民币，不计利息，不收现

金）。请各投标单位必须于网上截止时间前将保证金汇至以下账户（请按要求一次性足额缴

费，不接受分批支付，否则将导致缴款失败）。

收款单位：靖江市农村财务辅导站

开户行：江苏银行

帐 号：（以线上审核成功后随机生成的虚拟账号为准）

6、招标公告发布媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/#/newindex）、靖江市农村产权交易中心

（http://jj.jsnc.gov.cn/）同步发布，如有信息发布及变更，请各投标人自行关注本公

告。

7、评标办法：经评审的最低投标价法

8、投标文件的递交

8.1投标文件递交的截止时间：2024年8月30日15时30分。

投标文件递交地点：靖江市东兴镇人民政府1楼西会议室。

8.2逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

9、联系方式

招标人：靖江市东兴镇惠龙村股份经济合作社 代理机构：靖江暨阳工程咨询有限公司



地 址：靖江市东兴镇惠龙村 地 址：靖江市人民南路28号（江苏浦江507室）

联系人：陈女士             联 系 人：刘先生

联系电话：18961020067        联系电话：0523-81157779

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市东兴镇惠龙村股份经济合作社

地  址： 靖江市东兴镇惠龙村

联  系  人： 陈女士

电  话： 18961020067

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 靖江暨阳工程咨询有限公司

地  址： 靖江市人民南路28号（江苏浦江507室）

联  系  人： 刘先生

电  话： 0523-81157779

电  子  邮  件： 851647706@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-27T10:36:18+0800
	第4页(343.4026,379.8027)
	已检查


		2024-08-27T10:36:18+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-08-27T10:36:18+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-27T10:36:18+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-08-27T10:36:18+0800
	第4页(582,300)
	已检查




